
日 曜 時間 場所 期間 主管課室 出席

月 ○ フランス訪問（サイクルツーリズ
ム トップセールスほか）

フランス 7/6
～7/11

スポーツランド推進
課

知事

火

水 ○ 表敬（県乾しいたけ品評会受賞
者）

10:45～
11:00

副知事会議室 山村・木材振興課 佐藤副知事

○ JET任期満了者感謝状授与式
及び海外特派員委嘱式

14:00～
14:35

講堂 国際・経済交流課 佐藤副知事

木 ○  「高速道路のミッシングリンクを
解消し日本の再生を実現する
10県知事会議」要望活動

調整中 国土交通省（東京
都）

高速道対策局 佐藤副知事

金

土

13 日

12

今週の二役行事 （令和7年7月7日～7月13日）
［日時・会場等は7月4日時点のものです。］

秘書広報課広報戦略室　
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7

8

9

10

11


